
 
DO-0130/107/2013 

 

Zarządzenie nr 107 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 października 2013 roku 

 

w sprawie:  zmiany w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 93 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 9 września 2013 roku w sprawie wysokości opłat za 

powtarzanie zajęć przez studentów z powodu niezadowalających wyników 

w nauce oraz wysokości opłat za powtarzanie zajęć (kursów 

lektoratowych) z języków obcych przez studentów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce w Jagiellońskim Centrum 

Językowym dla cykli studiów rozpoczynających się w roku akademickim 

2013/2014 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) w związku z § 130 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku z uchwałą nr 114/VI/2013 Senatu UJ z dnia 

26 czerwca 2013 roku w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 93 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 9 września 

2013 roku w sprawie wysokości opłat za powtarzanie zajęć przez studentów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce oraz wysokości opłat za powtarzanie zajęć (kursów 

lektoratowych) z języków obcych przez studentów z powodu niezadowalających wyników 

w nauce w Jagiellońskim Centrum Językowym dla cykli studiów rozpoczynających się 

w roku akademickim 2013/2014 w części dotyczącej Wydziału Historycznego dodaje się 

zapis w brzmieniu:  

 

Wydział, kierunek studiów 
Opłata za powtarzanie zajęć 

(koszt jednej godziny) 

Wydział Historyczny  Studia stacjonarne Studia niestacjonarne 

Historia sztuki  

(drugi stopień)  
9 zł – 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ  

ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


